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Sexed Ultraplus™

Dezember 2022

500656
500974

011HO16096
011HO16101

500968
500650
500719

011HO16154

500705
500717
500655
500728
500596

011HO16349

500595
500597
500654
500712

011HO16216

500854
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AltaEXEMPLARY
AltaALANZO
AltaMAMADI
AltaENDYMION
AltaLUMIFY
AltaCLAYPOOL
AltaZEOLITE
AltaMANOWAR
AltaSEVERUS
AltaSOLACE
AltaVEREN
AltaFUTURAMA
AltaEXPERTISE
AltaSHINDIG
AltaHIGBEE
AltaWINX
AltaHERMIONE
AltaZEMINI
AltaSONADOR
AltaGADZOOK

PEDIGREE
ESPN X PURSUIT 3009
AltaZAZZLE X GUINNESS 3006
AltaMAGNIFIQUE X AltaZAZZLE 3003
AltaWHEELHOUSE X AltaZAZZLE 2990
AltaZAZZLE X POSITIVE 2981
MOONRISE X PURSUIT 2977
AltaZAZZLE X POSITIVE 2977
AltaMAGNIFIQUE X AltaPLINKO 2972
AltaPLINKO X CRIMSON 2970
AltaPLINKO X CRIMSON 2970
AltaREAL MONEY X POSITIVE 2969
AltaZAZZLE X CASCADE 2967
AltaSHAMROCKER X AltaBUNDLE 2965
SCRAPPLE X PURSUIT 2959
AltaWHEELHOUSE X POSITIVE 2958
AltaWHEELHOUSE X AltaZAZZLE 2957
AltaWHEELHOUSE X AltaZAZZLE 2957
AltaZAZZLE X AltaLAWSON 2955
AltaJUMP CUT X PURSUIT 2955
AltaZAZZLE X MILKTIME 2955

962
982
1047
1033
1040
948
1012
1101
1105
995
919
855
1054
1008
985
1004
979
1016
976
1001

574
1324
378
1829
1191
1166
1386
1473
1343
880
1492
446
2076
1685
1068
2083
802
1204
1353
1723

115
114
90
108
125
104
109
93
96
92
97
105
100
92
111
92
109
109
111
106

2\ Alta

Schaffe Werte A Bilde Vertrauen A Liefere Resultate

58
66
52
69
53
60
61
71
67
56
67
50
74
64
58
63
46
64
63
64

1,95
1,51
0,69
1,12
1,27
1,18
0,98
0,26
-0,05
0,28
1,80
2,01
0,62
0,92
1,23
1,30
0,99
1,04
1,09
1,33

0,83
0,41

0,15
0,28
-0,19
0,42
0,08
0,05
-0,74
-0,81
0,53
0,51

-1,04
-0,41
0,12
0,57
0,10
-0,05
0,26
-0,73

1,22
1,21
1,35
1,12
1,72
1,29
1,19
0,21
0,07
1,06
1,60
1,80
0,33
1,02
1,61
1,64
1,10
0,77
0,99
1,45

2,91
2,99
2,65
2,81
2,78
2,71
2,85
2,78
2,67
2,56
3,04
2,73
2,73
2,74
2,79
2,77
2,74
2,70
2,68
2,68

4,0
3,9
6,9
4,8
4,9
5,2
4,9
59
6.8
6,4
3,6
3,7
5,1
5,8
5,0
54
5,5
4,5
41
4,6

DPR SSB
-0,2 6,8
-03 64
2,1 5,8
-14 6,3
-1,9 57
-05 58
-0,2 6,0
0,8 56
16 54
2,1 5,1
-04 59
-0,1 68
-0,2 52
03 59
-1,2 6,7
-1,2 1 6,3
0,5 6,1
-1,1 55
-1,6 57
-1,9 | 6,2



DHV-Nr.

500721
503058
500763
500583
509901
500970
502177
500592
509973
500726
509909
500725
500648
500579
500582
500589
500611
502238
500713
500581
500612
011HO16214
500598
500594
509496
500971
500543
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AltaLINGUIST
AltaMAGNIFIQUE
AltaALL ACCESS
AltaPOWERBUCK
AltaSULIEN
AltaGIVEAWAY
AltaREGULUS
AltaDIVINCENZO
AltaCHAVO
AltaDRIVETIME
AltaWHEELHOUSE
AltaMELTDOWN
AltaPLAYBONUS
AltaSHOCKVALUE
AltaBARBAZZA
AltaDONATI
AltaOCON
AltaGAINES
AltaOLLIE
AltaEXCELLENCY
AltaBACKLASH
AltaLASSITER
AltaVIABULL
AltaMOTTO
AltaPLINKO
AltaDOBBY
AltaTUBULAR

PEDIGREE

AltaZAZZLE X POSITIVE
MAESTRO X POSITIVE
AltaPLINKO X POSITIVE

AltaTIKI X PURSUIT
CP511
CP511

PURSUIT X AltaROBSON
GAMECHANGER X ROMERO
AltaZAZZLE X CRIMSON
AltaWHEELHOUSE X MARIUS
GAMECHANGER X RESOLVE
AltaSTEALTH X PURSUIT
PURSUIT X DUKE
INCREDIBLE X POSITIVE
AltaZAZZLE X BILLY
AltaJUMP CUT X AltaBUNDLE
AltaHAILED X PURSUIT
AltaSTEALTH X PURSUIT
AltaPLINKO X ROME

CP511 AltaZAZZLE X POSITIVE
HIGHJUMP X AltaCABOT
AltaSTEALTH X AltaBUNDLE
FASTBALL X POSITIVE
AltaSHAMROCKER X FASTBALL
AltaWHEELHOUSE X ROME
MASSEY X DANTE
MARIUS X AltaTOPSHOT
CP511 FASTBALL X MILKTIME

AltaHAILED X PURSUIT

2953
2949
2948
2948
2945
2944
2938
2934
2931
2930
2930
2927
2924
2918
2917
2915
2913
2909
2905
2900
2898
2896
2896
2895
2894
2894
2893

1093
935
1001
967
939
984
989
928
966
958
957
923
1089
972
904
944
1032
908
845
973
936
989
1007
1047
1026
993
837

1126
1172
1526
1687
638
960
437
832
958
1707
1259
966
1737
2032
1300
1132
1490
1366
866
1745
1446
2661
1126
1114
1560
1951
1621

110
102
105
73
90
95
117
93
86
103
99
83
104
92
79
96
105
87
105
95
86
84
97
109
102
86
94

EiweiB

bs. PTAT FLC
58 0,43 -0,19
63 1,18 0,29
15 0,70 0,25
57 0,79 = 0,61
56 1,54 1,08
55 0,89 | 0,98
48 0,95 -0,64
51 0,99 0,34
45 1,37 0,46
66 1,41 0,65
56 1,19 0,39
63 1,71 0,74
56 0,38 -0,31
76 1,19  -0,40
61 1,35 0,28
65 0,89 @ 0,51
64 0,39 -0,19
57 1,38 0,18
49 1,21 0,36
65 1,21  -0,48
60 1,33 0,95
79 0,81  -0,33
62 0,37 -0,17
57 0,51  -0,64
70 0,04 -0,51
59 0,70  -0,18
64 1,78 0,29

0,98
1,12
0,56
1,42
0,59
1,45
1,12
1,07
1,82
1,12
1,30
1,44
0,90
0,93
1,58
0,85
0,30
1,59
1,60
1,23
1,56
0,74
0,54
0,42
0,20
1,02
1,53

2,85
2,87
2,96
2,62
2,68
2,72
2,71
2,73
2,90
2,87
2,78
2,86
2,78
2,90
2,82
2,99
2,70
2,91
2,84
3,02
2,91
2,85
2,74
2,68
2,78
2,71
3,00

55
4,5
4,6
7,0
5,4
3,7
55
4,9
4,7
4,5
5,2
5,1
6,8
4,2
4,3
4,1
5,3
4,7
4,1
4,4
5,3
55
5,8
6,0
4,9
5,7
3,5

DPR SSB
-04 6,0
-0,8 6,1
-0,7 57
0,7 6,0
-0,1 6,2
04 49
-03 64
09 6,1
1,4 45
22 55
-09 6,8
-06 64
-0,3 59
-1,3 1 55
-0,1 6,2
-0,2 54
-08 55
03 6,6
-03 53
-04 50
-1,2 57
-1,3 | 54
-05 6,7
-1,7 6,1
-06 52
-0,5 57
-1,5 6,5



DHV-Nr. PEDIGREE ho fett EWwell  pTAT FLC DPR SSB

Ibs.

500866 AltaPARCHEESI AltaPLINKO X AltaLAWSON 2891 970 1347 | 95 76 1,056 -0,09 0,60 273 44 -24 54
500720 AltaBRONTIDE AltaSTEALTH X AltaBUNDLE 2890 967 2340 83 80 0,84 -066 1,33 288 46 -1,7 57
500585 AltaMAXRATE AltaWHEELHOUSE X TORRO 2886 967 1277 | 105 65 0,58 -048 0,72 283 43 -10 6,0
500688 AltaWELLSPENT AltaSTEALTH X RIVETING 2885 857 918 67 49 1,34 0,35 1,55 266 57 13 55
500856 AltaRECHARGE TORRO X MARIUS 2884 895 817 103 44 099 0,10 1,49 284 42 03 57
500860 AltaZALEZ CP511 AltaZAZZLE X POSITIVE 2876 885 79 111 53 1,09 -0,19 1,15 287 39 -08 6,0
500716 AltaCALATRAVA AltaPLINKO X AltaBUNDLE 2873 1037 1876 @ 92 70 0,16 -1,08 0,60 282 55 -0,7 53
509170 AltaKLAEBO CP511 GUARANTEE X JEDI 2873 932 916 81 57 093 -1,31 1,06 277 47 17 472
500724 AltaENVISION FORTNITE X MARIUS 2868 931 818 85 54 0,62 -0,10 1,41 264 52 -04 52
509617 AltaLUCHE MARIUS X JEDI 2866 989 2303 73 15 0,67 -065 1,17 267 6,0 -14 6,1
500647 AltaSLAVIA AltaSTEALTH X AltaBUNDLE 2865 927 2068 84 69 097 -042 0,63 284 50 -03 52
500644 AltaSTRIKEUP AltaHAILED X SOLUTION 2859 909 1127 94 55 0,86 0,04 1,30 283 42 11 6,1
500610 AltaTRACKSTER PURSUIT X RESOLVE 2859 823 923 62 50 1,84 042 1,79 260 57 -02 6.2
509983 AltaGULLIVER PURSUIT X FABULOUS 2858 945 1218 89 55 1,02 043 1,05 262 53 -19 59
500930 AltaLIENONME AltaTIKI X POSITIVE 2856 886 1290 @ 89 57 094 0,07 1,60 288 43 -11 53
503122 AltaKELAN KORBEL X AltaROBSON 2850 885 937 103 55 0,80 015 0,41 277 41 12 57
509898 AltaHIGH END AltaSOHOT X GUARANTEE 2849 1000 495 108 41 -0,26 -0,35 041 271 52 07 50
500715 AltaGOBOLD HELIX X POSITIVE 2843 954 1708 95 57 0,59 -0,09 1,04 267 50 -09 59
500727 AltaDIVINITY LARIAT X SKYWALKER 2835 897 1775 | 94 72 1,18 | -0,05 0,51 299 35 -15 55
500867 AltaDURSLEY AltaZAZZLE X POSITIVE 2834 874 701 97 42 1,34 0,18 1,29 294 45 0.1 6,0
500973 AltaALLARIC CP511 MAESTRO X MARIUS 2828 840 522 97 48 0,36 0,05 0,57 2,88 3,8 1,0 6,1
509740 AltaRAVANA AltaCURRY X JEDI 2827 842 1126 69 51 1,22 -0,07 0,91 254 56 09 56
503165 AltaAVITUS FASTBALL X MARIUS 2823 928 1322 | 66 56 0,56 047 0,85 272 62 0,11 6,1
500859 AltaAZURA AltaZAZZLE X AltaEXPLOSION 2822 881 810 98 54 095 -0,68 0,97 264 46 -17 64
500932 AltaFIRETIGER CP511 AltaTIKI X AltaEXPLOSION 2821 938 1206 | 85 61 0,66 -0,35 0,92 288 49 -10 58
509751 AltaHAWKIN AltaSOHOT X AltaTOPSHOT 2813 949 938 132 50 -047 -0,50 0,13 28 33 -22 50
500855 AltaDREAMDATE AltaTIKI X AltaBUNDLE 2805 865 2042 82 63 0,69 -045 0,66 274 47 -0,7 58
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DHV-Nr.

502210
772658
509165
509975
509146
298649
509907
500723
509478
508672
298699
298681
509648
509738
509038
500931
509972
509480
500881
509595
509903
509847
509770
509917
509619
509625
508519
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AltaZINGLER
AltaMAKOA-PP
AltaINDIGO
AltaBOOYAH
AltaGOPRO
AltaREFINE-RED
AltaHOPPER
AltaSLINGSHOT
AltaNAVIGATE
AltaANTONIO
AltaKkAMARA-RED
AltaRUTILANT-RED
AltaREAL MONEY
AltaFAROUT
AltaZAREK
AltaLEISHMAN
AltaATHENS
AltaVANISH
AltaLOCASH-PP
AltaFLASHBACK
AltaDDINSE
AltaSTEALTH
AltaJUMP CUT
AltaMGM
AltaDANYL
AltalZZA
AltaSWAG

CP511
CP511

CP511

CP511

CP511

CP511

CP511

CP511
CP511
CP511

PEDIGREE

AltaZAZZLE X AltaROBERT

MENDEL-P X HEROIC

IMAX X DRACO

AltaRNR X IMAX

HELIX X MONTROSS

AltaTOP-RED X SALVATORE RC

AltaCABOT X ACHIEVER

AltaTIKI X AltaBUNDLE

MARIUS X JEDI

BANDARES X COMMANDER

RUBELS RED X AltaALTUVE*RC

SPUTNIK RDC X AltaALTUVE*RC

AltaHOTJOB X AltaMIGHTY P

MARIUS X FRAZZLED

AltaTOPSHOT X RUBICON

FORTNITE X AltaLAWSON

HEROIC X AltaNITRO

POSITIVE X JEDI

LIMELIGHT-P X AltaMIGHTY P

POSITIVE X AltaROBSON

FABULOUS X DELTA

AltaHOTJOB X RESOLVE

JOSUPER X GATEDANCER

IMAX X JEDI

AltaLAWSON X JEDI

AltaHOTJOB X JEDI

MODESTY X MOHAWK

2802
2801
2796
2794
2792
2788
2784
2783
2783
2783
2779
2772
2772
2765
2764
2763
2763
2762
2761
2756
2755
2745
2737
2731
2731
2729
2725

888
863
853
867
823
794
876
884
823
809
750
760
654
781
853
833
815
744
761
613
787
801
818
887
802
690
696

527
845
1662
624
2914
1539
61
2200
1884
989
1379
1341
337
1835
1536
362
704
894
463
294
1372
1294
1625
1498
474
788
1160

Fett
Ibs.

63
102
94
73
84
48
103
63
71
80
61
76
82
53
82
92
90
77
81
73
76
68
91
72
80
56
98

EiweiB
Ibs.

36
42
63
40
79
47
36
74
64
56
41
48
41
61
55
41
42
42
49
44
53
53
68
54
47
52
53

PTAT FLC
0,54 -0,41
1,29 0,40
1,04 -0,03
1,19 0,59
1,39 -1,20
1,49 1,49
032 0,114
0,68 -0,39
095 -1,08
126 0,81
1,98 0,82
0,56 0,82
1,78 0,43
1,09 -0,23
0,76 0,59
0,96 -0,16
1,19  -0,20
1,76 0,35
112 -0,16
1,78 0,47
1,22  -0,24
093 0,12
062 -043
021 0,01
0,50 -0,79
1,41 0,00
099 045

0,59
1,66
1,23
1,21
0,77
1,59
0,62
0,49
1,68
0,89
2,12
0,76
1,87
1,51
0,89
0,75
1,34
2,11
1,28
1,89
1,27
1,23
0,58
0,27
0,17
1,43
0,63

2,58
2,93
2,93
2,65
2,83
2,72
2,76
2,81
2,93
2,78
2,70
2,75
3,05
2,75
2,86
2,75
2,88
2,93
2,88
2,77
2,81
2,98
2,87
2,93
2,71
2,91
3,05

7,7
3,8
3,1
6,0
2,6
6,7
4,7
5,1
4,0
3.9
5,6
4,9
1,0
5,2
5,2
4,9
3,9
3,1
2,8
3,2
4,1
4,3
24
5,2
52
3,6
0,8

DPR SSB
29 59
-1,8 1 50
-2,7 56
-0,7 58
-1,9 51
04 52
-0,5 5.2
-09 64
-0,3 6,5
-1,0 5,1
-0,5 59
04 57
0,8 6,7
-0,2 5,1
-2,0 50
-0,5 5,1
-0,7 57
-06 51
05 6,0
-05 54
-1 5.2
-0,2 5,1
3,1 6,0
09 56
03 49
07 71
-1,1 5,1



PEDIGREE R : DPR SSB

509849  AltaHAILED AtaHOTJOB X BURLEY 2725 716 1318 72 49 144 011 178 313 24 -06 65
298643  AltaBEAMING-RED BLUES-RED X HELIX 2722 686 899 76 30 124 092 128 274 46 08 55
500880  AltaMONTU-PP LIMELIGHT.P X KENNEDY 27199 771 209 95 37 094 -013 098 283 32 -06 53
509765  AltaNOTION CP511 RESOLVE X DRACO 2718 775 1482 42 55 020 -124 130 270 56 21 51
508953  AltaPINETTA AaTOPSHOT X SILVER 2718 797 1436 132 60 022 -095 000 299 13 -39 64
509739  AltaMODEX JOSUPER X BLOWTORCH 2714 726 1086 76 53 025 016 035 263 40 -0,7 59
509288 AltaOLAF CP511 RESOLVE X DELCO 2710 861 1915 | 60 49 0,22 -154 1,02 2,91 64 15 54
509620  AltaFAULT CP511 MILKTIME X DESOTO 2710 843 2002 57 66 054 -012 085 271 53 -21 60
508904  AltaFLADON JEDI X SILVER 2708 770 2008 72 73 076 -094 059 305 33 -10 60
508269  AltaTOPSHOT SUPERSHOT X AtaEMBASSY 2706 840 1458 84 61 032 -105 -016 279 54 -10 43
509380  AltaORINOCO CP511 ELDORADO X DENVER 2702 756 1048 64 55 091 059 072 303 39 01 50
509479  AltaSHAZAM CP511 MILKTIME X JEDI 2698 767 2047 68 62 072 -044 088 279 34 -16 60
500882  AltaCONTARDO-PP MONUMENTP X MEGADUKE 2691 786 385 66 29 044 -014 131 274 53 11 57
500645 ‘:,"FfaCOUNTDOWN' EDGE-P X CRIMSON 2687 835 375 97 43 006 -0,95 030 282 36 -10 56
298678  AltaCARMINE-RED STAMKOS *RC X SWINGMAN-RED 2683 735 991 59 38 | 112 073 120 276 56 -03 52
509776  AltaGOSLING Atal AWSON X FRAZZLED 2677 809 476 69 42 017 -0.84 019 263 57 -03 47
509345  AltaCABOT AlaTOPSHOT XCABRIOLET 2673 788 18 81 33 | -026 034 054 267 50 -04 43
500967  AltaWYLEE-PP-RC MONUMENTPXWINDFALL 2670 780 1039 80 47 045 -019 131 287 30 20 52
509464 AltaACER CP511 ACHIEVER X DELTA 2669 847 1016 @ 83 36 -0,07 0,13 0,47 286 48 -11 53
509482  AltaEQUALITY POSITIVE X MODESTY 2669 721 427 81 34 077 -009 160 290 29 -09 49
509532  AltaEXHIBIT FRAZZLED X MONTROSS 2663 771 1255 58 42 036 -046 145 263 55 -06 48
509974  AltaDETERMINE DISCIOCKEY XFABULOUS 2661 593 288 66 34 127 -039 183 272 35 02 61
509477  AltaMANIC POSITIVE X AtaROBSON 2656 517 564 54 33 199 087 194 290 29 02 49
509767  AltaFANDOM-P AGHOTJOB X AtaMIGHTY P 2649 586 574 71 44 122 013 136 309 15 03 64
509499  AltaTIKI CP511 MILKTIME X AltaROBSON 2641 725 1504 49 54 046 005 059 270 51 -09 63
509500  AltaNERVE FRAZZLED X MONTROSS 2637 732 1938 41 57 086 -091 112 292 56 -02 51
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509167
298621

509621
509634
509162
508993
508172
508749
298517
509783
508780
508091
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AltaPLEDGE

AltaCOSTANZO-
RED

AltaREVERSE
AltaJURGEN
AltaMORRIS
AltaMILESTONE
AltaAMULET
AltaWILLIE
AltaAVO-RED
AltaDEEJAY
AltaOSCAR
AltaLAMBEAU

CP511
CP511

CP511
CP511
CP511

PEDIGREE

GUARANTEE X JEDI

AltaTOP-RED X SALVATORE RC

AltaLAWSON X JEDI

MILKTIME X AltaROBSON

DUKE X RUBICON

JEDI X SILVER

JOSUPER X MOGUL

JOSUPER X MIDNIGHT

SALVATORE RC X DELTA

DISCJOCKEY X DOC

AltakERMIT X YODER

MONTROSS X GRAFEETI

2633
2623

2607
2605
2584
2581
2581
2549
2526
2493
2456
2446

741
694

723
779
663
650
546
529
577
224
382
387

759
811

712
1398
1646
1088
1667
854
1534
-114
1313
1880

Fett

58
46

59
57
80
55
42
42
32
13
17
31

EiweiB
Ibs.

46
31

55
54
60
50
50
44
38
14
21
60

PTAT FLC
022 -0,96
0,60 0,34
0,16 -0,55
046 -0,02
1,52 -0,61
1,04  -0,96
1,36 0,88
091 -0,01
1,56 1,16
289 1,51
093 0,36
0,36 -0,06

0,13
0,91

-0,31
0,47
0,96
1,79
2,14
1,37
1,05
3,27
1,12
1,04

2,79
2,78

2,96
2,77
2,84
2,87
2,88
2,97
2,83
2,88
2,85
3,08

4,5
6,3

3.9
4,5
1,2
2,9
3,1
2,6
5.2
3.2
2,8
0,6

DPR SSB
1,4 46
1,0 54
02 47
21 57
-55 6,2
-14 54
-36 67
0,0 59
-1,5 57
06 74
29 53
-04 47



